NUT-3526
STA-2032
NUT-3727
STA-2032LG  カフェトレイ 若草 ￥1,040
317×198×19
重量：160g 重ね寸法：40枚/210mm
￥1,440
￥1,440

ライトチャイルドフォーク 18-8ステンレス
140×22　24g
●青品番の商品は、価格体系が異なりますのでご注意下さい。
42アラカルト
ア
ラ
カ
ル
ト
PPラック
耐熱樹脂製ラック
特
徴
●食器へのメタルマーク付着予防
●通風率が高く、乾燥しやすい
●耐衝撃性能に優れ、割れにくい
●耐荷重12kg
食器の収納性重視の耐熱ポリプロピレン製ラックです。
●熱に強い
　※消毒保管庫設定温度85～90℃
●耐薬品性能に優れる
●リサイクルが容易
PP95・PP95h（取っ手付） 外側寸法：389×368×195h　重さ：1,040g （取っ手付 1,140g）
有効寸法：352×330×185.6h　一梱数：6個
PP95-01　イエロー ¥7,400
PP95h-01 取手付イエロー ¥8,900
PP95-02　ピンク ¥7,400
PP95h-02 取手付ピンク ¥8,900
PP95-03　グリーン ¥7,400
PP95h-03 取手付グリーン ¥8,900
PP95-04　ブルー ¥7,400
PP95h-04 取手付ブルー ¥8,900
PP94 外側寸法：369×218×192h　重さ：660g
有効寸法：347×197×181h　一梱数：9個
PP94-01　イエロー ¥5,700 PP94-02　ピンク ¥5,700 PP94-03　グリーン ¥5,700 PP94-04　ブルー ¥5,700
PP93 外側寸法：339×184×192h　重さ：590g
有効寸法：318×163×181.5h　一梱数：12個
PP93-01　イエロー ¥5,300 PP93-02　ピンク ¥5,300 PP93-03　グリーン ¥5,300 PP93-04　ブルー ¥5,300
PP96・PP96h（取っ手付） 外側寸法：420×279×221h　重さ：1,040g （取っ手付 1,140g）
有効寸法：382×241×211h　一梱数：6個
PP96-01　イエロー ¥7,400
PP96h-01 取手付イエロー ¥8,900
PP96-02　ピンク ¥7,400
PP96h-02 取手付ピンク ¥8,900
PP96-03　グリーン ¥7,400
PP96h-03 取手付グリーン ¥8,900
PP96-04　ブルー ¥7,400
PP96h-04 取手付ブルー ¥8,900
43 アラカルト
ア
ラ
カ
ル
ト
積み重ね
OK!
PP90-01 イエロー ¥7,400
PP90 外側寸法：385×367×224h　重さ：1,040g　一梱数：10個
内寸上部：363×344.5×210h　内寸下部：328.5×310.5×210h
P93-501 ¥490
寸法：157×15（3.5）×173h　重さ：55g
P94-501 ¥510
寸法：191×15（3.5）×168h　重さ：63g
中仕切り
N-01 ¥750（1個）
※取付けた場合、ラック外寸が14mm広がります。
グリップ径20mm
材質/ステンレス
N-02 ¥750（1個）
※取付けた場合、ラック外寸は変更ありません。
グリップ径13mm